
LEED® Facts
Valeur écologique
La Géode
4341, rue de la Roche, Montréal, QC 

Platine

Processus de conception intégrée

Emplacement et transport

Aménagement écologique des sites

Innovation

Qualité des environnements intérieurs

Matériaux et ressources

Énergie et atmosphère

Gestion effi cace de l’eau

80,5*
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15/15
4/7
5/12

24,5/38
9/10
13/16
4/6

* Sur un maximum de 110 points possibles ® Marque déposée USGBC

Certifi é LEED® habitations en janvier 2018

Priorité régionale 4/4


